
UCHWAŁA NR XII/107/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu pomieszczenia mieszczącego się w Domu Strażaka w Zagorzycach 

sołectwo Zagorzyce Dolne 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

lokalu na czas nieoznaczony, pomieszczenia o powierzchni użytkowej 16 m² mieszczącego się 

w Domu Strażaka w Zagorzycach sołectwo Zagorzyce Dolne, który jest posadowiony na 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 258, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Ropczycach prowadzi księgę wieczystą  nr RZ1R/00064757/7. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


